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PROTOKÓŁ NR 56/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

BO.0022.1.2016 

 

PROTOKÓŁ NR  56/2016 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

w dniu 5 stycznia 2016r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim. 

5.2. Aneks do porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie współfinansowania 

teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas 

wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku. 

5.3. Porozumienie z Gminą Miasto Włocławek w sprawie współfinansowania teoretycznego 

dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych  

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku. 

5.4. Projekt porozumienia z Gminą Bądkowo w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych 

zobowiązań dla realizacji projektu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 160736C 

Wójtówka – Łówkowice od km 1+253 do km 3+115” wdrażanego w ramach poddziałania 

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

5.5. Projekt porozumienia w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo  

na odcinku od km 1+009 do km 5+006”. 

5.6. Wniosek Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – 

Opiekuńczym w Raciążku w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku – projekt uchwały Zarządu 

Powiatu. 

5.7. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na usługę 

opracowania „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Aleksandrowskiego” oraz projekt umowy z wykonawcą – zajęcie stanowiska. 

5.8. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Świadczenie 

usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Aleksandrowskiego  

w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137 z późn. zm.) oraz ich przechowywanie na parkingu 

strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym” oraz projekt umowy z wykonawcą  

– zajęcie stanowiska. 

5.9. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie” – zajęcie stanowiska.  
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5.10. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

harmonogramu robót utrzymaniowych – wycinka krzaków i odrostów w pasie dróg 

powiatowych według kolejności wykonania w 2016 roku – zajęcie stanowiska. 

5.11. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

budowy chodnika w miejscowości Słomkowo. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu  

w Aleksandrowie Kujawskim, pierwsze w nowym roku. Wszystkim życzę dobrego i szczęśliwego 

nowego 2016 roku, szczególnie tego, aby nasze działania przyczyniały się do systematycznego 

rozwoju powiatu we wszystkich obszarach jego funkcjonowania. 

Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu 

Powiatu pana Lotfi Mansoura, Skarbnik Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu 

pana Piotra Marciniaka.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 12:00. 

 

 

Ad. 2. 

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy trzech członków Zarządu 

Powiatu. Posiedzenie zatem jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pan Dariusz Wochna – Pan Dariusz Wochna  – proponuję przyjąć bez czytania protokół  

nr 55/2015 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 22 grudnia 2015r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 55/2015  

posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 grudnia 2015r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 55/2015 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 22 grudnia 2015r. 
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Ad 4. 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Proponuję zdjąć z porządku punkt: 

5.4. Wniosek Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w sprawie 

dofinansowania zakupu aparatu RTG dla szpitala, zrealizowanego w ramach projektu „e-Usługi 

– e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego” – zajęcie stanowiska. 

Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. zwrócił się  

o dofinansowanie zakupu aparatu RTG tj. aparatu jezdnego do zdjęć przyłóżkowych. Szpital będzie 

ubiegał się o dofinansowanie w ramach projektu „e-Usługi – e-Organizacja – pakiet rozwiązań 

informatycznych dla jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko – Pomorskiego”. Koszt 

zakupu tego urządzenia wynosi 414.990zł. Jest możliwość uzyskania dofinansowania w wysokości 

75% tj. w wysokości 311.242,50zł. Udział własny wyniesie 103.747,50zł tj. 25% kosztów projektu. 

Stoję na stanowisku, żeby pomóc szpitalowi w realizacji tego przedsięwzięcia, jest to nasza 

jednostka. Nie kwestionuję tego, że trzeba szpitalowi pomóc, tylko należy uzgodnić właściwą 

formę przekazania środków. Z tego co wiem, to pan Prezes wystąpił również do Związku Gmin 

Ziemi Kujawskiej o wsparcie. Po wstępnych rozmowach z Przewodniczącym tego Związku uzyskał 

zapewnienie, że temat zostanie rozważony i Związek postara się pomóc. Chciałbym skonsultować 

to z Radcą prawnym, jaką formułę przekazania środków przyjąć.   Stąd, wnoszę o zdjęcie  

z dzisiejszego posiedzenia tego punktu. Sądzę, że w ciągu ok. miesiąca podejmiemy decyzję. 

 

Pan Wojciech Marjański – rozmawiałem z panem Prezesem w tej sprawie.  Prosiłem, żeby 

przeanalizował jaka forma przekazania środków przez powiat będzie dla szpitala korzystniejsza. 

Poinformowałem, że prawdopodobnie temat ten nie będzie jeszcze rozstrzygnięty przez Zarząd  

w dniu dzisiejszym.  

 

Pan Dariusz Wochna – kto jest za zdjęciem pkt 5.4.? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Pan Wojciech Marjański – w miejsce zdjętego punktu 5.4. proponuję wprowadzić punkt: 

5.4. Projekt porozumienia z Gminą Bądkowo w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych 

zobowiązań dla realizacji projektu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 160736C 

Wójtówka – Łówkowice od km 1+253 do km 3+115” wdrażanego w ramach poddziałania 

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

 

Pan Dariusz Wochna – kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pan Dariusz Wochna – proponuję rozszerzyć porządek o punkty: 

5.6. Wniosek Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – 

Opiekuńczym w Raciążku w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku – projekt uchwały Zarządu 

Powiatu. 

5.7. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na usługę 

opracowania „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Aleksandrowskiego” oraz projekt umowy z wykonawcą – zajęcie stanowiska. 

5.8. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Świadczenie 

usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Aleksandrowskiego  

w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137 z późn. zm.) oraz ich przechowywanie na parkingu 

strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym” oraz projekt umowy z wykonawcą  

– zajęcie stanowiska. 

5.9. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie” – zajęcie stanowiska.  

5.10. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

harmonogramu robót utrzymaniowych – wycinka krzaków i odrostów w pasie dróg 

powiatowych według kolejności wykonania w 2016 roku – zajęcie stanowiska. 

5.11. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

budowy chodnika w miejscowości Słomkowo. 

 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są jeszcze wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. Kto jest  

za przyjęciem porządku posiedzenia po zmianach? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim. 
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Zmiana dotyczy utworzenia etatu sprzątaczki i wpisania do regulaminu organizacyjnego w §5 ust. 9 

zadań wykonywanych przez sprzątaczkę. W związku z tym, że jest to już trzecia zmiana do 

uchwały, pani Kierownik PCPR zaproponowała tekst jednolity, poprzednia uchwała nr 5/2014  

z dnia 4 grudnia 2014r. wraz ze zmianami traci moc.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu 

organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim, w wersji 

przedłożonej. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia  

21 grudnia 2015r. znak: PI.011.1.6.2015 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Aneks do porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie współfinansowania 

teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas 

wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Aneks do porozumienia z Gminą Miasto 

Włocławek w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych 

pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego we Włocławku. 

Porozumienie dotyczyło teoretycznego dokształcania uczniów klas wielozawodowych z Zespołu 

Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, które odbywało się od 1 stycznia do 31 grudnia 2015r. 

Ogólny koszt kształcenia 69 uczniów uległ zmniejszeniu z kwoty 31.180zł na kwotę 23.380zł. Stąd 

propozycja zawarcia aneksu do tego porozumienia, w którym w pkt 1 podaje się ostateczny koszt 

kształcenia. Pozostałe punkty porozumienia pozostają bez zmian.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do porozumienia z Gminą Miasto 

Włocławek z dnia 17 grudnia 2014r. w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania 

zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do porozumienia z Gminą Miasto Włocławek  

z dnia 17 grudnia 2014r. w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego 

młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego we Włocławku. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 28 grudnia 2015r. znak: 

PS.4353.21.2015 wraz z projektem aneksu do porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie 

współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – 

uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

we Włocławku, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Porozumienie z Gminą Miasto Włocławek w sprawie współfinansowania 

teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas 

wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Porozumienie z Gminą Miasto Włocławek  

w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych 

pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego we Włocławku. 

Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2015r., dokonał wyboru oferty Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Włocławku i wyraził zgodę na zawarcie 

porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie współfinansowania teoretycznego 

dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych  

z Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w 2016 roku za kwotę 340zł za jeden kurs.  

W związku z tym, na dzisiejsze posiedzenie przedłożony został projekt porozumienia  

w przedmiotowej sprawie. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Miasto Włocławek  

w sprawie współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych 

pracowników – uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego we Włocławku, w wersji przedłożonej. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Miasto Włocławek w sprawie 

współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – 

uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

we Włocławku. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 



7 
 

 

PROTOKÓŁ NR 56/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 28 grudnia 2015r. znak: 

PS.4353.17.2015 wraz z projektem porozumienia z Gminą Miasto Włocławek w sprawie 

współfinansowania teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników – 

uczniów klas wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

we Włocławku, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.4. Projekt porozumienia z Gminą Bądkowo w sprawie określenia zasad współpracy  

i wzajemnych zobowiązań dla realizacji projektu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej 

nr 160736C Wójtówka – Łówkowice od km 1+253 do km 3+115” wdrażanego w ramach 

poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  

i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 

– 2020. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt porozumienia z Gminą Bądkowo  

w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji projektu pod 

nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 160736C Wójtówka – Łówkowice od km 1+253 do km 

3+115” wdrażanego w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 – 2020. 

Wójt Gminy Bądkowo wystąpił do Zarządu Powiatu z wnioskiem o przystąpienie wspólnie  

z Gminą Bądkowo do realizacji zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 160736C 

Wójtówka – Łówkowice od km 1+253 do km 3+115”. Gmina Bądkowo jako inwestor zadania 

wystąpi z wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu o dofinansowanie w wysokości 

63,63% kosztów kwalifikowanych w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych  

z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. Powiat przeznaczyłby na to zadanie 5.000zł. 

Porozumienie ulegnie rozwiązaniu w przypadku nie przyznania z budżetu państwa środków na 

realizację tego projektu. Jeżeli w realizacji zadania uczestniczą inne jednostki to projekt zyskuje 

dodatkowy punkt. Jest to porozumienie intencyjne, ponieważ nie mamy uchwały Rady Powiatu  

w tym zakresie, a ze względu na termin składania wniosków do Urzędu Marszałkowskiego, nie jest 

możliwe przedłożenie tej sprawy na sesji Rady Powiatu. Jeżeli dojdzie do realizacji tego zadania, to 

zarówno Rada Gminy, jak i Rada Powiatu muszą wyrazić zgodę. Środki, które przekażemy w celu 

realizacji tego zadania, będą nam jak gdyby zwrócone poprzez udział Gminy Bądkowo w realizacji 

inwestycji na drogach powiatowych. Jestem za tym, żebyśmy pomagali gminom.  

 

Pan Wojciech Marjański – wniosek może zyskać jeden punkt, przy założeniu, że zostanie uznany 

taki rodzaj współpracy samorządów. W Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu odbyło się spotkanie 

na temat dofinansowania tego rodzaju projektów i formuła jest taka, że współpraca rozumiana jest 

przy połączeniu dwóch inwestycji na terenie gminy i na terenie powiatu, czyli zakładamy, że droga 

powiatowa styka się z drogą gminną i jeden samorząd robi na swoim odcinku i drugi na swoim 
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odcinku. Taka forma współpracy ma być akceptowana. Nie mówi się również o zmianie 

nawierzchni – przebudowie tylko o budowie drogi.  

 

Pan Piotr Marciniak – droga ta łączy się z drogą powiatową. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć intencyjne 

porozumienie z Gminą Bądkowo w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań 

dla realizacji projektu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 160736C Wójtówka – 

Łówkowice od km 1+253 do km 3+115” wdrażanego w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury,  

w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć intencyjne porozumienie z Gminą Bądkowo  

w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji projektu pod 

nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 160736C Wójtówka – Łówkowice od km 1+253 do km 

3+115” wdrażanego w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 – 2020. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt porozumienia z Gminą Bądkowo w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych 

zobowiązań dla realizacji projektu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 160736C Wójtówka 

– Łówkowice od km 1+253 do km 3+115” wdrażanego w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Projekt porozumienia w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych 

zobowiązań dla realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2603C 

Ciechocinek – Siutkowo na odcinku od km 1+009 do km 5+006”. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt porozumienia w sprawie określenia 

zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku od km 1+009 do km 5+006”. 

Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w porozumieniu, zostało uwzględnione w budżecie powiatu 

na 2016r. (uchwała nr IX/153/2015 Rady Powiatu z dnia 18 grudnia 2015r.). 
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Gmina Raciążek zobowiązuje się do udzielenia z budżetu gminy pomocy finansowej powiatowi  

w formie dotacji celowej w wysokości 31% wkładu własnego jednostek w projekcie, nie wyższej 

niż 93.000zł. Środki te zostały zabezpieczone w budżecie gminy uchwałą nr XII/107/2015 Rady 

Gminy z dnia 17 grudnia 2015r. Wartość zadania wynosi 799.897,96zł. Planujemy zrealizować to 

zadanie przy wsparciu środków pozyskanych w ramach operacji typu „budowa lub modernizacja 

dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 – 2020. W przypadku braku dofinansowania, niniejsze porozumienie straci moc. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Raciążek w sprawie 

określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku od km 1+009 do km 5+006”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Raciążek w sprawie określenia zasad 

współpracy i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

 Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku od km 1+009 do km 5+006”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 28 grudnia 2015r. znak: RI.042.9.2015 wraz  

z projektem porozumienia w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo  

na odcinku od km 1+009 do km 5+006”, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Wniosek Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – 

Opiekuńczym w Raciążku w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku – projekt 

uchwały Zarządu Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Wniosek Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku w sprawie przyznania 

nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego  

w Raciążku – projekt uchwały Zarządu Powiatu. 

Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2015r., zapoznał się z wnioskiem Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku  

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku i postanowił podjąć decyzję w sprawie przyznania nagrody 

po zamknięciu roku obrotowego tj. w styczniu 2016r.  
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Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagrodzeniach osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi nagrodę roczną dla dyrektora samodzielnego publicznego zakładu leczniczo 

– opiekuńczego przyznaje na wniosek rady społecznej organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, czyli Zarząd Powiatu. Wysokość nagrody rocznej nie może przekroczyć 

trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie 

nagrody. Dyrektor SP ZL-O w Raciążku, zgodnie z art. 10 ust. 1b cytowanej ustawy nabywa prawo 

do przyznania niniejszej nagrody, tylko wówczas, gdy zajmował swoje stanowisko przez cały rok 

obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków. Zatem można przyznać nagrodę po 

zamknięciu roku obrotowego. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, na wniosek Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku, przyznać nagrodę roczną dla 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku  

w wysokości 150% przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego z roku poprzedzającego przyznanie 

nagrody tj. w wysokości 12.000zł brutto i podjąć uchwałę w tym zakresie. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, na wniosek Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo 

– Opiekuńczym w Raciążku, przyznał nagrodę roczną dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku w wysokości 150% przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego z roku poprzedzającego przyznanie nagrody tj. w wysokości 12.000zł brutto i podjął 

uchwałę w tym zakresie. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 16 grudnia 2015r. znak: 

PS.8023.12.2015 wraz z pismem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – 

Opiekuńczego w Raciążku z dnia 14 grudnia 2015r. znak: RS.0052.5.6.2015 i wnioskiem Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku  

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku (uchwała nr 12/2015 z dnia 14 grudnia 2015r.), stanowi 

załącznik do protokołu. 

Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora SP ZL-O w Raciążku, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.7. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na usługę 

opracowania „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Powiatu Aleksandrowskiego” oraz projekt umowy z wykonawcą – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Protokół z postępowania o udzielenie 

zamówienia o wartości do 30.000 euro na usługę opracowania „Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Aleksandrowskiego” oraz projekt umowy  

z wykonawcą. 
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Jak państwo wiecie, od 2017 roku przejmujemy kolejne zadanie tj. organizację publicznego 

transportu zbiorowego na terenie powiatu. W związku z tym, już rok wcześniej musimy podjąć 

kroki w celu opracowania „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Powiatu Aleksandrowskiego”, a następnie wyboru operatora. Mimo, że nie jesteśmy ustawowo 

zobligowani do opracowania planu publicznego  transportu zbiorowego, ustawa bowiem stanowi, 

że powiaty do 80 tys. mieszkańców nie muszą opracowywać takiego planu, biorąc jednak pod 

uwagę reperkusje społeczne, które mogłyby z tego tytułu wyniknąć, podjęliśmy decyzję o jego 

opracowaniu. Chodzi o refundację kosztów dojazdu osób, którym przysługują bilety ulgowe, mam 

tu na myśli głównie młodzież dojeżdżającą do szkół. Jeżeli nie zrobimy tego planu to młodzież oraz 

inne grupy społeczne  uprawnione nie będą miały zniżek. 

Zostało wszczęte postępowanie, wysłano zaproszenia do złożenia oferty. W wymaganym terminie 

złożono cztery oferty tj.: 

1) REFUNDA Sp. z o.o. Wrocław  - na kwotę brutto 78.898,35zł, 

2) Zespół Doradców Gospodarczych TOR Sp. z o.o. Warszawa – na kwotę brutto 27.060zł,  

3) „TRAKO” Wierzbicki i Wspólnicy s.j. Wrocław – na kwotę 21.525zł, 

4) Międzynarodowa Wyższa Szkoła Logistyki i Transportu we Wrocławiu – na kwotę brutto 

45.000zł. 

Oferta nr 4 Międzynarodowej Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu we Wrocławiu nie spełnia 

warunków udziału w postępowaniu i podlega odrzuceniu. Najkorzystniejszą ofertę, z najniższą ceną 

złożyła firma „TRAKO” Wierzbicki i Wspólnicy s.j. Wrocław – na kwotę 21.525 zł i tę ofertę 

proponuję wybrać. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zatwierdzić protokół z postępowania o udzielenie 

zamówienia o wartości do 30.000 euro na usługę opracowania „Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Aleksandrowskiego” i zawrzeć umowę  

z „TRAKO” Wierzbicki i Wspólnicy s.j. Wrocław na wykonanie przedmiotowego zadania za kwotę 

21.525 zł brutto. Termin wykonania zadania upływa 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 

euro na usługę opracowania „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla Powiatu Aleksandrowskiego” i postanowił zawrzeć umowę z „TRAKO” Wierzbicki i Wspólnicy 

s.j. Wrocław na wykonanie przedmiotowego zadania za kwotę 21.525zł brutto. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 31 grudnia 2015r. znak: Rz.275.14.2015 wraz 

z protokołem z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na usługę 

opracowania „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Aleksandrowskiego” oraz projekt umowy z wykonawcą, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.8. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro  

na „Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg na obszarze Powiatu 

Aleksandrowskiego w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1-2 ustawy z dnia  

20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137 z późn. zm.) oraz ich 

przechowywanie na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym” 

oraz projekt umowy z wykonawcą – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Protokół z postępowania o udzielenie 

zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów  

z dróg na obszarze Powiatu Aleksandrowskiego w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1-2 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137 z późn. zm.) 

oraz ich przechowywanie na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym” 

oraz projekt umowy z wykonawcą . 

W wymaganym terminie wpłynęła jedna oferta firmy F.H.U. „DAN-CAR” Monika Wesołowska 

Nowy Ciechocinek, która spełnia wymagania zaproszenia do złożenia ofert cenowej. Oferta jest na 

kwotę 16.030zł brutto, która obejmuje wartość zamówienia na 2016r. W protokole z postępowania 

podane są stawki opłat za usuwanie pojazdów oraz stawki opłat za przechowywanie pojazdów na 

parkingu za każdą rozpoczętą dobę w podziale na rodzaj pojazdu, wskaźnik, cenę i wagę.  

Wynagrodzenie ustalone jest na podstawie stawki opłat za usuwanie pojazdów oraz stawki opłat za 

przechowywanie pojazdów na parkingu. Stawki opłat w postaci tabelarycznej są załącznikiem do 

złożonej oferty. Wynagrodzenie płatne jest miesięcznie. Kwota wynagrodzenia rocznego nie może 

przekroczyć kwoty oferty. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z postępowania o udzielenie 

zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów  

z dróg na obszarze Powiatu Aleksandrowskiego w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1-2 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137 z późn. zm.) 

oraz ich przechowywanie na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym”  

i zawrzeć umowę z Moniką Wesołowską prowadząca działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. 

„DAN-CAR” Monika Wesołowska Nowy Ciechocinek na wykonanie przedmiotowego zadania  

za kwotę 16.030zł brutto. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 

euro na „Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg na obszarze Powiatu 

Aleksandrowskiego w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 

1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137 z późn. zm.) oraz ich przechowywanie 

na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym” i postanowił zawrzeć umowę 

z Moniką Wesołowską prowadząca działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. „DAN-CAR” Monika 

Wesołowska Nowy Ciechocinek na wykonanie przedmiotowego zadania za kwotę 16.030zł brutto. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pan Dariusz Wochna – rozważaliśmy utworzenie parkingu strzeżonego na terenie Zarządu Dróg 

Powiatowych. Musimy przeliczyć koszty i rozważyć możliwości prawne. Musimy rozstrzygnąć, 

czy na parkingu strzeżonym może być zamontowany monitoring, czy musi być zatrudniony 

strażnik. Skalkulujemy koszty i przedstawimy Zarządowi Powiatu. 

 

 

Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 31 grudnia 2015r. znak: Rz.275.17.2015 wraz 

z protokołem z postępowania o udzielenie zamówienia o wartości do 30.000 euro na „Świadczenie 

usług w zakresie usuwania pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Aleksandrowskiego  

w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137 z późn. zm.) oraz ich przechowywanie na parkingu 

strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym” oraz projekt umowy z wykonawcą, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.9. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na 

potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą  

w Odolionie” – zajęcie stanowiska.  

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim z siedzibą w Odolionie”.  

Zamówienie dotyczy zakupu paliwa etyliny 95 w ilości około 4.000 litrów oraz oleju napędowego 

w ilości około 24.000 litrów na potrzeby środków transportowych i sprzętu będącego na stanie 

Zarządu Dróg Powiatowych. Wartość zamówienia brutto 121.032zł. Proponowany tryb – przetarg 

nieograniczony. Kryteria wyboru oferty: cena 80%, upust cenowy – 20%. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim z siedzibą w Odolionie”.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

z siedzibą w Odolionie”.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 31 grudnia 2015r. znak: Rz.275.18.2015 wraz 

z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie”, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 5.10. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

w sprawie harmonogramu robót utrzymaniowych – wycinka krzaków i odrostów w pasie 

dróg powiatowych według kolejności wykonania w 2016 roku – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie harmonogramu robót utrzymaniowych – 

wycinka krzaków i odrostów w pasie dróg powiatowych według kolejności wykonania w 2016 

roku. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych przedłożył w listopadzie 2015r. harmonogram robót 

utrzymaniowych – wycinka krzaków i odrostów w pasie dróg powiatowych według kolejności 

wykonania w 2016 roku. Temat ten został zdjęty z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu  

26 listopada 2015r. ponieważ przedłożony harmonogram nie zawierał terminów robót. Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych przedłożył dodatkowe wyjaśnienia w tej kwestii i na posiedzeniu  

w dniu 7 grudnia 2015r. Zarząd Powiatu przyjął przedłożony przez Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych harmonogram robót utrzymaniowych w 2016 roku. Jednocześnie polecił 

Dyrektorowi, żeby na początku II i III kwartału 2016r. kiedy planowana jest realizacja tego zadania, 

po przeprowadzonym przeglądzie dróg powiatowych, przedłożył Wicestaroście szczegółowy 

harmonogram wykonania w.w. prac w pasie dróg powiatowych. 

Na ostatniej sesji Rady Powiatu w dniu 18 grudnia 2015r. radni prosili o przesłanie tego 

harmonogramu i tak: radny pan Maciej Włoch prosił o przesłanie tego harmonogramu do gmin  

z jego okręgu wyborczego czyli do Gminy Raciążek, Gminy Miejskiej Nieszawa i Gminy 

Waganiec, radny pan Arkadiusz Świątkowski prosił o przesłanie harmonogramu, natomiast radny 

pan Michał Włoszek pytał się czy komisje Rady Powiatu będą mogły ustosunkować się do tego 

harmonogramu i zadeklarowałem, że przekażemy go do Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Na dzisiejsze posiedzenie, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych przedłożył harmonogram w wersji 

ujednoliconej. Proszę o zajęcie stanowiska przez pana Wicestarostę. 

 

Pan Wojciech Marjański – zamysł był taki, żeby rozwiać wszelkie wątpliwości, żeby opracować 

harmonogram wycinki krzaków i odrostów w pasie dróg powiatowych. Chcieliśmy od Dyrektora 

ZDP wymóc podanie terminów wykonywania tych robót. Niestety, Dyrektor ZDP odpowiada, że 

nie jest możliwe określenie przedziału czasowego wykonywania tych robót. Twierdzi, że w sezonie  

zimowym są dyżury pracowników, a następnie w okresie letnim pracownicy są na urlopach. 

Dyrektor ZDP informuje, że wycinka odrostów podzielona będzie na dwa etapy. Pierwszy etap 

rozpocznie się w drugim kwartale 2016r., a drugi etap będzie kontynuowany w trzecim  

i ewentualnie czwartym kwartale 2016r. w zależności od panujących warunków atmosferycznych. 
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O każdorazowym rozpoczęciu prac będzie powiadamiał oddzielnym pismem. Wycinka odrostów  

w miejscach szczególnie niebezpiecznych na łukach, skrzyżowaniach, przejazdach kolejowych 

będzie odbywała się poza kolejnością.  

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zatwierdzić przedłożony 

przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych harmonogram robót utrzymaniowych – wycinka 

krzaków i odrostów w pasie dróg powiatowych według kolejności wykonania w 2016 roku  

i przekazać go radnym Powiatu Aleksandrowskiego, Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej Rady Powiatu, Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu oraz 

Burmistrzowi Nieszawy, Wójtowi Gminy Waganiec, Wójtowi Gminy Raciążek. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zatwierdził przedłożony przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim harmonogram robót utrzymaniowych – wycinka krzaków  

i odrostów w pasie dróg powiatowych według kolejności wykonania w 2016 roku  

i postanowił przekazać go radnym Powiatu Aleksandrowskiego, Komisji Mienia Powiatu  

i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu, Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

oraz Burmistrzowi Nieszawy, Wójtowi Gminy Waganiec, Wójtowi Gminy Raciążek. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 stycznia 2016r. 

znak: DUDiM.003.6.2015 wraz z harmonogramem robót utrzymaniowych – wycinka krzaków  

i odrostów w pasie dróg powiatowych według kolejności wykonania w 2016 roku, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.11. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

w sprawie budowy chodnika w miejscowości Słomkowo. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie budowy chodnika w miejscowości 

Słomkowo. 

Proszę pana Wicestarostę o przedłożenie tematu. 

 

Pan Wojciech Marjański - Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2015r. przyjął do 

realizacji wniosek Komisji Finansowo – Budżetowej i upoważnił mnie do zorganizowania 

spotkania z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w celu 

doprecyzowania kilometrażu chodnika budowanego w Słomkowie i kwot przeznaczonych na 

realizację tego zadania. 
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W dniu 18 grudnia 2015r. odbyło się w moim gabinecie spotkanie, w którym uczestniczyli oprócz 

mnie, radny pan Arkadiusz Świątkowski oraz Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych. Podczas tego 

spotkania ustaliliśmy, że do określenia dokładnego kilometraża konieczne jest spotkanie w terenie, 

w miejscowości Słomkowo. W związku z tym, w dniu 21 grudnia 2015r. w miejscowości 

Słomkowo odbyło się kolejne spotkanie. W tym spotkaniu udział wzięli: Wicestarosta, radny pan 

Arkadiusz Świątkowski, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych oraz projektant pan Piotr Przybylski. 

Na tym spotkaniu ustaliliśmy zakres robót i długość utwardzenia ciągu pieszego, zgodnie  

z propozycją przekazaną przez radnego pana Arkadiusza Świątkowskiego. Projektant zobowiązał 

się do przygotowania projektu uwzględniającego uzgodnienia z tego spotkania. 

 

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd 

Powiatu, przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie budowy chodnika w miejscowości Słomkowo. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie budowy chodnika w miejscowości Słomkowo. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 grudnia 

2015r. znak: DUDiM.0001.24.2015 w sprawie budowy chodnika w miejscowości Słomkowo, 

stanowią załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 
 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  

Nie widzę.  

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział  

w posiedzeniu. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 12:35. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


